REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARIANA DAKA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NJESIA BASHKIAKE NR. 5,
RR. EMIN DURAKU, AP. 3/1, KATI
PERDHE

DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692058147

KONTRATE SHITJE PASURI E LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1547 Nr. koleksioni: 634
Tirane mé 08/08/2023

Ligjet referuese:

1 .Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé", 1 ndryshuar

2. Ligji nr. 9887, date 10/03 2008 "Pér mbrojtjen e t¢ dhénave personale”, i ndryshuar

3.Ligji nr. 110. daté 20/12/2018 "Pér Notering". i ndryshuar A2023053860078157922
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KONTRATE SHITJE KUOTE KAPITALI

(TE SHOQERISE “ORANGE FARMACI” SH.P.K)

Sot, mé daté 08 Gusht 2023, para meje Notere MARIANA DAKA, anétare n€ Dhomén Kombétare
té¢ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NORANGE FARMACIIA
BASHKIAKE NR. 5, RR. EMIN DURAKU, AP. 3/1, KATI PERDHE, u paraqit personalisht:

SHITES:

Shogéria "MEGAPHARMA" Shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e
bizneseve) me numér unik identifikimi t& subjektit NUIS J61814028F, me seli né adresén: Rruga E
Elbasanit, Mjulle Bathore, Nr.4, Perballe Teg, pérfagésuar nga Administratori Robert Cina,
atésia Pandeli, amésia Joana, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues né Tiran€, me adresé
Elbasan; Njésia Administrative Nr. 2; 0000; Tirané, lindur mé 14/03/1959, gjendja civile “i martuar”,
madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 034996315 dhe nr. personal F90314117B, i autorizuar népérmjet Vendimit t&
Asamblesé sé shoqérisé, daté 24.07.2023 (Zotéruese e 1 kuote me pjésémarrje prej 75% né
kapitalin e shoqérisé “Orange Farmaci” shpk)

BLERES:

Robert Cina, atésia Pandeli, amésia Joana, shtetas Shqiptar, lindur né Tirané dhe banues n€ Tirang,
me adresé Elbasan; Njésia Administrative Nr. 2; 0000; Tirang, lindur mé 14/03/1959, gjendja civile
“i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova
me Leternjoftim ID nr. 034996315 dhe nr. personal F90314117B, .

BLERES:

Monika Hamzaraj, atésia Pullumb, amésia Merjeme, shtetase Shgiptare, lindur né Tirané dhe
banuese né TIRANE, me adresé¢ Skerdilajd Llagami; Nd. 5; H. 1; Ap. 26; Njésia Administrative Nr.
2; Njésia Bashkiake Nr. 2; 1010; Tirang, lindur mé 20/05/1970, gjendja civile “e martuar”, madhore,
me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me Leternjoftim ID nr.
035905544 dhe nr. personal H05520252J.

Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave t& Kodit Civil
té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, dat€ 14.04,2008 “Pér
Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noterja redaktimin e
Kontratés sé Shitjes sé kuotave té kapitalit qé Shoqéria “MEGAPHARMA?” shpk zotéron né
Shogériné “ORANGE FARMACI” Sh.p.k. me NUIS L82322031K, sipas kushteve dhe
pércaktimeve ligjore t¢ méposhtme:

TE DHENA PARAPRAKE
Shogéria “Megapharma”™ shpk me NUIS J61814028F zotéron I kuoté me pjesémarrje 75% té
kapitalit t& Shogérisé “ORANGE FARMACI” Sh.p.k, kuoté ¢ cila €sht¢ e liré nga'q({Q pretendim apo
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NENI 1

Objekti
Objekti i késaj Kontrate Shitje &shté kalimi i pronésisé, kundrejt shpérblimit, i kuotés me pjesémarrje
prej 75% té kapitalit t&¢ Shoqérisé “ORANGE FARMACI” Shpk, t& zotéruar nga ortaku Shogéria
“MEGAPHARMA” Shpk, né favor té Blerésve Zj.Monika Hamzaraj dhe Z.Robert ('ina.

Palét kané dakordésuar qé Zj.Monika Hamzaraj té blejé 1 kuoté me pjesémarrje prej 37.5% té
zotéruar nga Shoqéria “MEGAPHARMA™ Shpk né Shoqériné “ORANGE FARMACI” Shpk dhe
Z.Robert Cina té blejé po ashtu 1 kuoté mé pjesémarrje prej 37.5% t€ zotCruara nga Shogéria
“MEGAPHARMA” Shpk né Shoqériné “ORANGE FARMACT” Shpk.

NENI 2
Cmimi dhe Pagesa e tij
Cmimi total pér shitblerjen e kuotave té kapitalit, do t€ jet€ né masén 7°500Leke (Shtaté mijé e
peséqind Leké) dhe do t’i paguhet Shitésit né momentin e nénshkrimit té késaj kontrate né numrin e
llogarisé sé tij té hapur prané nj€ Banke té Nivelit t¢ Dyte.

Pérkatésisht Zj.Monika Hamzaraj do té blejé 1 kuoté me pjesémarrje prej 37.5% né kapital kundre;jt
cmimit té shitblerjes prej 3’750 Leké (Tremijé e shtatéqind e pesédhjeté Leké), ndérsa Z.Robert Cina
do t& blejé 1 kuoté me pjesémarrje prej 37.5% né kapital kundrejt ¢mimit té shitblerjes prej 3’750
Lekeé (Tremijé e shtatéqind e pesédhjeté Leke).

Me nénshkrimin dhe legalizimin prej Noteres té késaj Kontrate, Blerésit fitojné pronésiné e ploté mbi
dy kuota secila prej 37.5% té pjesémarrjes t&é zotéruar ne shoqéri dhe kané té drejtén té depozitojné
kété Kontraté prané QKB-sé pér pasqyrimin ¢ kalimit né pronési té tyre t&€ kuotave me pjes€marrje
prej 37.5% secili, sébashku 75% t€ pjesémarrjes né kapitalin t& Shoqérisé.

Pas regjistrimit té késaj Kontrate prané QKB,

1. Zj.Monika Hamzaraj do té jeté ortake e shogérisé “ORANGE FARMACI” Shpk me 1
(Njé) kuoté me pjesémarrje 37.50% té kapitalit té shogérisé.

2. Z.Robert Cina do té jeté ortak i shogérisé “ORANGE FARMACI” Shpk me 1 (Njé)
kuoté me pjesémarrje 37.50% té kapitalit té shogérisé.

3. Z.Arjan Hamitaj, do té jeté ortak i shoqérisé “ORANGE FARMACI” Shpk me 1 (Njé)
kuoté me pjesémarrje 5.00% té kapitalit té shoqérisé.

4. Z.Kushtrim Rudi, do té jeté ortak i shoqérisé “ORANGE FARMACI” Shpk me 1 (Njé)
kuoté me pjesémarrje 5.00% té kapitalit té shoqérise.

5. Z.Denion Shengjergji, do té jeté ortak i shoqérisé “ORANGE FARMACI” Shpk me 1
(Njé) kuoté me pjesémarrje 5.00% té kapitalit té shoqérisé.

6. Z.Stavrion Foto, do té jeté ortak i shoqérisé¢ “ORANGE FARMACI” Shpk me 1 (Njé)
kuoté me pjesémarrje 5.00% té kapitalit té shoqérisé.

7. Z.Juxhin Palla, do té jeté ortak i shogérisé “ORANGE FARMACI” Shpk me 1 (Njé€)

-
kuoté me pjesémarrje 5.00% té kapitalit t€ shoqérisé —~ ~\\
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NENI 3
Dijeni, pérgjegjési dhe garanci

Pér ¢farédo lloj detyrimi té dalé pas datés sé nénshkrimit té késaj Kontrate dhe qé i pérket Shitésit,
térésisht apo pjesérisht, cilésisé s€ tij s1 Ortak 1 Shogéris€, apo edhe veté Shogérisé, detyrime kéto qé
1 pérkasin periudhés para nénshkrimit t€ késaj Kontrate dhe qé vijné pér shkak té aktivitetit té
Shoqérisé, do t’1 takojé vetém atyy dhe nuk mund té kalojé tek Blerési, sé bashku me té drejtat e
fituara prej tij népérmjet késaj Kontrate.

NENI 4

Taksat dhe Kontributet

("do taksé apo tarifé e cila lidhet me kalimin e pronésisé sé kuotave apo gjithgka tjetér qé lind si
rrjedhojé e pérmbushjes sé termave té késaj Kontrate do té kryhet sipas pércaktimeve ligjore né fuqi.

NENI 5
Njoftimet
a. Té gjitha njoftimet dhe komunikimet e kérkuara apo q€ mund t€ lindin nga kjo Kontraté do té
kryhen me shkrim dhe do té konsiderohen té€ marra, nése dorézohen personalisht apo me email (me
verifikim marrjeje), té dérguara me posté (rekomande) Paléve né adresat e tyre.
b. Cdo ndryshim né adresat e specifikuara mé sipér duhet té njoftohet né kohé dhe me shkrim palés
tjetér, duke pérdorur té njéjtat metoda si¢ jané pércaktuar né kété nen.

NENI 6
Shpenzimet

Té gjitha shpenzimet né lidhje me kété Kontraté, pérfshiré kostot € Noterit Publik, do t& paguhen nga
Palét né ményré t€ barabarte.

NENI 7

Zgjidhja e Mosmarréveshjeve

a.Kjo Kontraté do t& interpretohet sipas Ligjit Shqiptar. Cfarédo ¢éshtje e cila nuk parashikohet nga
kjo Kontraté, do t& zgjidhet sipas dispozitave té Kodit Civil t& Republikés s€¢ Shqipérisé dhe Ligjit
“Pér Tregtarét dhe Shogérité Tregtare”.
b.Né rast t¢ ndonjé mosmarréveshje q¢ mund té lindé midis paléve dhe qé ka té bgjé me
interpretimin, zbatimin, pérfundimin ¢ késaj Kontrate, Palét bien dakort té béjné maksimumin e
mundshém pér té zgjidhur ¢do mosmarréveshje né ményré migéesore.
¢.Nése pas pérpjekjeve té arsyeshme pér zgjidhjen e mosmarréveshjeve né rrugé migeésore, zgjidhja
nuk arrihet pér 30 (tridhjeté) dité nga tentativa e paré pér zgjidhje migésore, at€here mosmarréveshja
do té zgjidhet né rrugé gjyqésore nga Gjykata e Rrethit Gjyqésor Tirané.

NENI 8
Konfidencialiteti
Palét jané té detyruara té ruajné konfidencialitetin e & gjithé informacionit té pérfshiré né kété
kontraté dhe té mos e kalojné até né asnjé formé tek té tretét.

— NENI 9
7 Anekset e Kontratés
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a.Sikundér éshté pércaktuar edhe mé lart né kété Kontraté, Palét kané detajuar né Anekse t€ posagme
té dhéna té nevojshme dhe té domosdoshme pér gartésimin e Kontrat€s dhe té€ veté marrédhénies
ndérmjet Paléve.

b.Né té tilla kushte, kéto Anekse do té jené pjesé pérbérése dhe e pandashme ¢ Kontratés, duke pasur
té njéjtén fuqi ligjore pér Palét ashtu si edhe veté kjo Kontratg.

c.Anekset e Kontratég jané:

Aneksi 1: Ekstrakt nga QKB i Shogérisé “ORANGE FARMACT” Shpk, dhe té€ dhénat identifikuese
té paléve.

NENI 10
Té ndryshme
Kjo kontraté éshté pérgatitur né 5 (pes¢) kopje té njéjta né gjuhén Shqipe, nga njé kopje prej t€ cilave
i vendoset né dispozicion Shitésit dhe Blerésit, respektivisht, njé kopje depozitohet né rregjistrat e
QKB-s&, njé kopje né arkivén e Shogérisé dhe njé kopje mbahet né Zyrén e Noteris€ Tirané.

NENI 11
DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Kontrata e Shitjes sé kuotave té kapitalit u lexua nga uné Noterja me z€ t€ larté dhe né meényre t€
qarté né prani té Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
megqenése shprehin vullnetin e tyre té liré e t€ ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t€ identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje t€ ploté me nenin 62 & ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Noterin€”, vértetoj nénshkrimin ¢ tyre.

Né zbatim té Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve t€ késaj kontrate, né ményre te
drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE

SHITES BLERES
Shoqgéria *Megapharma” shpk Zj Monika Hamzaraj
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M TEL/FAX.:355 4 2420005
, TEL:355 4 2420006
Emall rbs@roen-al.com

) Rr. € Diores, Qendra e Biznesit Observator
) ' ' -y Selvia, Kati Xl
{\ ) ’ TIRANE. SHQIPERI

/REZULTATET E KERKIMIT
Numri {.Rezultatit te kerkimit: D-20230808145859042
Data e Rezultatit te Kerkimit: 08.08.2023
Ora e Rezultatit te Kerkimit: 14:58:59
Lioji i Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-517-113

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

"MEGAPHARMA" SH.P.K.
ORANGE FARMACI SH.P.K.

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi
MARIANA RESUL DAKA P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emri dhe Mbiemri
ARTJOLA BULKU

Data e shtypit: 08.08.2023 Faga 1 e 1 Ora e shtypit: 14:58:59
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMI

1. Numri unik 1 identifikimit te subjektit

(NUIS) [.82322031K
2. Data e Regjistrimit 22/11/2018
Emri 1 Subjektit ORANGE FARMACI
Forma ligjore SHPK
Data e themelimit 21/11/2018

Kohézgjatja

Nga: 21/11/2048

S B Sl | 59

Zyra gendrore e shoqgérisé né Shqipéri

Tirane Farke MJULL BATHORE Zona kadastrale 2704,
volume Ni;9, Fage 99, me Nr. Pasurie 484/7

8. Kapitali
8.1 Numrt 1 pérgjithshém 1 kuotave

10.000,00

6.00

9. Objekti 1 aktivitetit

Imp&‘t-ék.@Oﬂ dhe tregtim me shumice dhe pakice te

produktéve farmaceutike. barnave per perdorim human dhe
veterinar, Kozmetike, bimeve medicinale,instrumentave dhe
pajisjeve shendetesore dhe mjeksore ,sanitare, shtesa
ushgimore dhe dietike. Import, eksport.tregtimi me shumice,
montim dhe riparim i aparaturave dhe paisjeve mjckesore,
impianteve si dhe aksesoreve te tyre, sidhe te cdo lloj
produkti tjeter qe do te konsiderohet 1 dobishem per
aktivitetin e shoqerise. Investime, sherbime.projekte ne
fushen e mjeksise dhe shendetit. Ngritja dhe menaxhimi i
farmacive dhe klinikave private ne fushen e mjeksise etj.
Shogeria mund te kryeje cdo transaksion ne lidhje me
pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje
dhe barre hipotekore: aktivitete keto te konsideruara si te
dobishme apo te nevojshme per te arritur gellimet e
Shogerise. Te kryeje aktivitete publikimi,
reklamimi,promocioni dhe sponsorizimi. Per me teper,
shogeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter i cili nuk eshte 1
ndaluar nga legjislacioni ne fuqgi. Shogeria me qellim
investimin e kapitaleve te saj, mund te kete interesa dhe te
marre pjese ne 2 shogeri te tjera qe kane objekte veprimtarie
te cfaredollojnatyre, te ngjashme apo qe lidhen me akivitetin
e saj.
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10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Denion Shengjergji

Nga: 09/11/2022

Deri: 08/11/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Arjan Hamiti

Nga: 22/11/2019

Deri; 22/11/2024

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

14. Ortakét DenionShengjergji
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre:
14.2  Numri 1 pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 5,00

- T€ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortaket Juxlginﬁi]jla p
15.1 Vlera e kapitalit & 'Bﬁra 500,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve : FTM 1 4
15.3 Pjesémarrja né€ perqindje (%) k«ﬁj,OOﬁ

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues) . . .

16. Ortakét StavrionFoto
16.1 Vlerae kapitayf Para: 500,00 Natyre:
16.2 Numri i pj,eMs__év'é"* _ 1.00
163 Pjesémdrrja népérdindje (%) 5,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zoté&%,‘ uote '—:sj"pérkfaqé.szzes)

17. Ortakét KushtrimRudi
17.1 Vlerae kapitalit Para: 500,00 Natyre:
17.2 Numri i pjeséve 1,00
17.3 Pjesémarrja né pérgindje (%) 5,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetéem nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

18. Ortakét ArjanHamiti

(B
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8.1 Vlera e kapitalit Para: 500,00 Natyre:
18.2 Numri i pjeséve 1,00
18.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 5,00

- T€ périuyésuuarii, (Fiotesohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

19. Ortakét "MEGAPHARMA"
19.1 Vlerae kapitalit Para: 7.500.00 Natyre'
19.2 Numri 1 pjeséve = :
19.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 1,00

75.00

19.4 Komente (nése ka)

20. Vende té tjera t¢ ushtgimit t€ aktivitetit

Tirane Tirane TIRANE Reuga Don Bosko, pallati I Vizon+,
kati 1, Nr 59 Tirane, Orange Farmaci 029 Tirane Tirane
TIRANE Rrugen Irfan 1’6%11111 Pallat 12 kate, kati 1, prane
Shkolles "Mesonjtorja” Tirane Tirane TIRANE Rruga
"Muhamet jSmgha" me vertetim pronesie Nr. 782040, kati
1. Durres Dutres DURRES Lagjja Nr.13, Rruga Lule Bore,
Ob}gkt m; NT. pasurie 78, Zone Kadastrale Nr.8518, Kati 1,
Durtes, Orange Farmaci 025 Tirane Tirane TIRANE Rruga
“Ali Demi'Nr. 106, kati i pare, prane pikes se karburantit
"Kastrati?, irane Tirane Rruga "Mihal Grameno", Nr.

| Pasurie 3/176-N2, vol 38, faqe 205, Tirane, Orange Farmaci

055 Fier Fier FIER Lagjia "11 Janari", ZK 8534 dhe
Nr.Pasurie 6/136, Sheshi Pavaresia, Fier, Orange Faramci
036 Fier Fier FIER Lagjia "1 Maji", Rruga Cameria, Pallati
7 katesh prane Spitalit Fier, Z.K nr.8531, Fier, Orange
Faramci 035 Tirane Tirane TIRANE Rruga "Frang Bardhi".
Nr. Pasurie 6/313-N6, volume 50, fage 122, perballe
Qendres Kristal, Orange Farmaci 024 Tirane Kamez
KAMEZ Rruga "Bulevard Blu",ZK 2066, Kati 1, Kamez,
Tirane Orange Farmaci 039 Durres Durres DURRES Rruga
Aleksander Goga, Lagjja Nr.2, Nr.Pasurie 22/265 Tirane
Farke MJULL BATHORE Zona kadastrale 2704, volumi Nr.
9, Fage 99. me Nr. Pasurie 484/7, Aneksi 1, Orange Farmaci
99 Durres Durres DURRES Rruga “Bashkimi™, Lagjia Nr.6,
kati 1, Pallati Rovan Nr. 5, Orange Farmaci 046. Tirane
Tirane TIRANE Rruga ¢ Kavajes, ZK 2704, Volumi Nr.9,
Fage 99, Numur Pasurie 484/7, prane Policise Bashkiake.
Tirane , Orange Farmaci 034 Tirane Kashar YZBERISH
Lagjja Yzberish, rruga Mikel Maruli, Pallati Gora, kati 1.
dyani nr.2 Tirane Tirane TIRANE Rruga Dedgjoluli, Hyrja
1, Nr. Pasurie 6/186-N10, Orange Farmaci 027 Elbasan
Elbasan ELBASAN Rruga "Janaq Kilica", Lagjia "Dyl

2
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Haxhire", Nr. Pasurie 2/228, kati 1, Elbasan, Orange Farmaci
041 Tirane Tirane TIRANE Lagjja Nr.4, Rruga Myslym
Keta, Godina Nr.214/3 Tirane Tirane TIRANE Bulevardi "
Zogu I Pare", ish pallati "Zerit 1 Popullit", Z.K Nr. 8350,
Pasurie 6/124., Orange Farmaci 030 Tirane Tirane TIRANE
Rruga "Qamil Guranjaku”, Pallau Ni. 15/1, Apariamenii Ni.
12, Kati 1, Orange Farmaci 022 Durres Durres DURRES
Rruga Aleksandér Goga. Nr. Pasurie 1/51 -N1, Zona
Kadastrale Nr. 8513. pérballé Spitalit Rajonal Durrés,
Orange Farmaci 048. Shkoder Shkoder SHKODER Lagjia
Fahri Ramadani, Rr "Martin Camaj',godine 2 kateshe, kati 1
1, Nr. 59, Orange Farmaci 32, Shkoder Korce Korge
KORCE Rruga "Bulevard Republika" ZK 8564, Nr.Pasurie
1/28, Vol.33 Faqe 241, Orange Farmaci 037 Tirane Tirane
TIRANE Rruga "Andon Zake Cajupi”, Ndertesa 3, Hyrja 8,
1019, Orange FarmaeiQ49 Fier Fier FIER Lagjja"15
Tetori", Z.K nr.8533, volumi 14, fage 78, Orange Farmaci
033 Tirane Tigane TIRANE Rruga "George W. Bush", ZK
8150, Vol 64, Fage 65. Nr. Pasurie 6/3-N/18/1, Kati 1,
Perballe"Topta it Orange Farmaci 040 Tirane Tirane
TIRANE Rrugd e Kavajes, Nr 6/324+4-N2, Kati 1. Tirane
Tirane TIB;ANE Rruga e Dibres, nr 385, kati I 1, 50 metra

| mbi Qendren Spitalore "Nene Tereza", Orange Farmaci 21
Durres Durres DURRES Rruga 'Mujo Ulginaku", Lagja
kAL}Ir.S. Nr.354. Z.Kadastrale 8513, Nr. Pasurie 7/44N2, Durres
Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Perash, Rruga Daut
Borigi, Nr.Pasurie 3/474, Zone Kadastrale 8594, godine 3
kateshe, kati I-re Fier Fier FIER Lagjja Liri, Rruga “Jakov
Xoxa”, Pallati Shara I RI, kati1 1, Orange farmaci Nr. 31
Tirane Tirane TIRANE Rruga " Kongresi 1 Manastirit",
pallati 48/1m, Kati 1. perballe pediatrise QSUT, Orange
Farmaci 050 Tirane Tirane TIRANE Rruga "Ali Pashe
Gucia", Kompleksi "Halili", Kati 1, Dygani Nr. 7. Orange
Farmaci 052 Tirane Tirane TIRANE Rruga "Hoxha
Tahsim", Z.K 8150, Nr pasurie 5/340-N1, kati 1, Orange
Farmaci 042 Tirane Tirane TIRANE Njésia Bashkiake Nr.9.
rruga Qemal Stafa, pallati me Nr. 10/78, kati i pare Fier Fier
FIER Lagjia "Kongresi i Permetit" Pallati 20, Shkalla 4, Kati
1. Orange Farmaci 044 Tirane Farke FARKE Motor me
targe BC 730 dhe Nr. Shasie LB411P103LC099703 Tirane
Tirane TIRANE Rruga "Llazi Miho" Tirane, Sharre,
Nr.Pasurie 425/58, Z.K 3321, Kodi unik 3321022057,
Orange Farmaci 023 Tirane Tirane TIRANE Rruga "Al
Demi", Pallati 135, Apartamenti 23, perballe shkolles
"Kushtrimi 1 Lirise", Orange Farmaci 051 Tirane Tirane
TIRANE Rruga 3 Deshmoret, ne objektin 3/3, shkalla 3,

4
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dyqani Nr 5. Tirane Tirane TIRANE Rruga Abdyl Frasheri.
Godina 16, Hyrja 1, Ap.2 Durres Durres DURRES Rruga
"29 Néntori", Lagjja Nr.12, Pallati 603. Kat] 1, Zona
Kadastrale 8513, Durrés Tirane Tirane TIRANE Rruga
"Myslym Shyri", Godina 12. Hyrja 1, ApNr.1, Nr. Pasurie
5/80- N1, Orange Farmact 026 Tirane Iirane |IRANE
Bulevardi "Bajram Curri", Z.K 8360. Nr. Pasurie 7/78-N3/1,
Orange Farmaci 047 Korce Korce KORCE Orange Farmaci
017, Lagjja 5, Shetitore Fan Noli, Pallati 2, Kati i [ Durres
Durres DURRES Rruga Migjeni, Lagjia nr.3, kati i, Nr.
Pasurie 3/380-N6, ZK 8514, Durres, Otange Farmaci 045
Korce Korge KORCE Lagjja 13, Rruga 10 Korriku. Objekt
privat nr. 1/200, Z.K 8563 kati I, Orange Farmaci 038
Elbasan Elbasan ELBASAN Lagjja "Luigj Gurakuqi Rruga
"28 Nentori", Pallati Nr. 75yati 1,0range Farmaci 006
Tirane Kashar YZBBRISH Njesia Administrative Kashar.
Yzberish, Z K 3886. Numur pasurie 368/43+4- N2,
Kompleksi Lpallateve "Beta", kati 1, Orange Farmaci 053
Tirane Tirane ‘ﬁ}__lANE Rruga Xhanfize Keko, Nr.Pasurie
4/111-N7, Zona Kadastrale 8140, pérballé Market "Rossman
Lala", Otange Farmaci 028 Berat Berat BERAT Lagjia " 30
Vjetor " pallati S-katesh, kati i pare, perballe ish-
Poliklinikes Durres Durres DURRES Bulevardi Dyrrah, Nr.
Pasurie 1/280-N1, vol 17, faqe 5. Durres Orange Farmaci

054 Fier Fier FIER Rruga "Ramiz Aranitasi", Lagjja "11

Janari", Nr.Pasurie 6/196 dhe 6/526, Zona Kadastrale 8531,
Fier

21. Te'dhéna q€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ORANGE FARMACI, Farmaci Fiori: Orange
farmaci 003; Orange farmaci 004: Orange farmaci 005;
E-Mail: megapharm@megapharm.net

Telefon: 0694030070

Te Tjera: Orange farmaci 006; Orange farmaci 007. Orange
farmaci 008. Orange farmaci 009, Orange farmaci 010.
Orange farmaci 011. Orange farmaci 012. Orange farmaci
013. Orange farmaci 014. Orange farmaci 015. Orange
farmaci 016. Orange farmaci 017. Orange farmaci 018.
Orange farmaci 019. Orange farmaci 020. Orange farmaci
21. Orange farmaci 022.0range farmaci 023, Orange farmaci
024.0Orange farmaci 025 Orange farmaci 026, Orange
farmaci 027, Orange farmaci 028, Orange farmaci 029,
Orange farmaci 030, Orange farmaci 031, Orange farmaci
032, Orange farmaci 033, Orange farmaci 034, Orange
farmaci 035,Orange farmaci 036,0range farmaci 037,
Orange farmaci 038, Orange farmaci 039, Orange farmaci
040, Orange Farmaci 99.0range farmaci 041, Orange
farmaci 042, Orange Farmaci 043, Orange Farmaci 044,
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Orange Farmaci 045, Orange Farmaci 046, Orange Farmaci
047, Orange Farmaci 048, Orange Farmaci 049, Orange
Farmaci 050, Orange Farmaci 051. Orange Farmaci 052.
Orange Farmaci 053.0Orange Farmaci 054. Orange Farmaci
055

22. Statusi: Aktiv

Daté: 08/08/2023

Emri, Mbie;mQ_Nénsl;krimi
(1 népunésit té& sportelit)
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SHOQERIA TREGTARE
‘ORANGE FARMAC! SH P K

YENDIM

TE §HOQERISE "ORANGE FARMACI™ SHP K

Me date 24 07 2023 . ne Seline ¢ shogense Tregtare "'ORANGE FARMAC! wentfikuar me NIPT
L82322031K, sh p k u mbajt mbledhia ¢ Asamblese se Orlakeve me rendin e dies si me poshie

1 Dhenien e peigimit per shiten e kuolave prej 75% ge Shogena Megapharma shpk zoteron ne
Shogerine Orange Farmac

Ne mbiedhje jane te pranishem ortaket e shogerse tregtare "ORANGE FARMACI shp k.. Shogens

"Megapharm” Sh p k. perfagesuar nga administratori Z Robernt Gina, s dhe Z Arjan Hamitay, Z Kushirim
Rudi, Z Denion Shengjergyi, Z Stavrion Foto dhe Z Juxhin Palla. te cilet prangne se jane njofluar rreguikisht

dhe ne kete menyre formojne kuorumin e nevojshem per mbajyen dhe vendimarrjen e kesaj mbledhyeje
Ortakel @ shogense progeduan me shqyrtimin e rendit te dites

. Dhenien e pelqimit per shijen e kuotave prej 75% qe Shogeria Megapharma shpk zoteron ne
Shogerine Orange Farmaci

Ortaket e shogense, ne perputhje me legjisiacionin tregtar ne fugi dhe duke mos patur pike feter per te
diskutuar dhe vendosur,

VENDOSEN:

1. Te japin miratimin @ shifjes se pjeses akuese le shogerise Megapharma shpk , mndﬁl
takon 75% te kapitait te shoqerise, pef vieren 7,500 leke
2. Miratimin e bleres nga:
mmwussumammm\powomm
Z Robert Gina 37.5% ne viersn 3.750Leké (Tremije @ Shiategind e pesedhjele Loke)
" .mm-mmm-mumahm T
mewm:mmumnﬁu,_
Z Robert Cine, mtwmnmmh“, L
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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

. Numri unik 1 identifikimit te subjektit

(NUIS) J61814028F
2. Data ¢ Regjistrimit 01/07/1994
3. Emri 1 Subjektit "MEGAPHARMA"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/06/1994
6. Kohézgjatja Nga: 16/06/1994
9. Zyta qendrore ¢ shoqerisé né Shaipéri Tirane Farke_MJULL BATHORE Rruga ¢ Elbasanit, Mjulle

Bathore, Nr.4, perballe TEG
8. Kapitali 120.000.00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2.00

9. Objekti i aktivitetit

Import=eksport,ri-eksport, ruajtje, shperndarje, shitje me
shumice e pakice te artikujve farmaceutik dhe
parafarmaccutik, produkte ushqimore me origjine shtazore,
shtesave ushgimore dhe produkteve bimore, produkteve
kozmetike, produkte per mjeksi estetike, bimeve medicinale,
barnave narkotike dhe psikotrope, paisjesh mjeksore dhe
laboratorike, reagenteve dhe kiteve, paisjeve dhe materialeve
laboraterike dentare, te licensuara nga organet e tjera
kompetente ne rastet kur kerkohet, detergjent, dezifektant. -
Servis dhe mirembajtje paisjesh mjeksore, paisjesh dentare -
Dhenie me qera zyrash dhe ambjentesh. Cdo aktivitet
ndihmes ne perputhje me legjislacionin shqiptar 1 cili i
sherben aktivitetit te saj kryesor

10. Administratori/ét
101 Afatii emérimit

Robert Cina

Nga: 20/05/2021 Deri: 20/05/2026

| 1. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Administratori/ét
12.1 Afati 1 emérimit

Rasim Hamzaraj

Nga: 20/05/2021] Deri: 20/05/2026

13. Procedura ¢ emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
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14. Ortakét RobertCina
14.1 Vlera ¢ kapiralit Para: 60.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50.00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

15. Ortakét MonikaHamzara]
15.1 Vlera e kapitalit Para; 60.000,00 Natyre:
15.2 Numri 1 pjeséve 1.00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té perfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotéen si pérfagésues)

16. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

Tirane Farke MJULL BATHORE Mjull Bathore, Rruga e
Elbasanit, Objekti Nr. 4, perballe TEG Tirane Tirane
TIRANE Motor me targe AR 354 Tirane Tirane TIRANE
Makina me targé AA733RH Tirane Farke FARKE Fiat
Doblp me targe AA 940 TN Tirane Tirane TIRANE Makina
me TargéAA 354 LU Tirane Tirane TIRANE Motorr me
targé AJ 160 Tirane Tirane TIRANE Makine me targe

L AA732RH Tirane Tirane TIRANE TR 5892 N Tirane

Farke MJULL BATHORE Zona Kadastrake 2704,
Nr.Pasuric 484/7. . Mujll Bathore, Farke Tirane Tirane
TIRANE Makina me targe AA 126 NP Tirane Tirane
TIRANE Makine me targe TR 9015 R. Tirane Farke
FARKE Mjeti Motorr me targe BA223 Tirane Farke
FARKE Fiat Doblo me targe AA 942 TN Tirane Tirane
TIRANE Motor me targe AN 472 Tirane Tirane TIRANE
Motorr me targé AJ 083 Tirane Tirane TIRANE Automjet
me targe AA 837 FX Tirane Tirane TIRANE Motorri me
targe AJ 298 Tirane Farke FARKE Fiat Doblo me targe AA
423 TN

17. Té dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: "MEGAPHARMA"

E-Mail: m.bego(@megapharm.al

Telefon: 0682056520 2245060

Té Tjera: Depozitim i vendimit dt.30-06-2009 mbi caktimin
e Ekspertes Kontabél Z.Esmeralda Balluku me nr.License
012 dt.10-02-2000 pér t& béré zmadhimin ¢ kapitalit.

18. Statusi;

Aktiv
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Daté: 14/08/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)
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